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Protokół Nr 138/13 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 9 stycznia 2013 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
 
 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

 
 

 
Nr 138/3/13 w sprawie zatwierdzenia tekstu ogłoszenia I przetargu na zbycie niezabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie Łagów, gm. Łagów, 
 
Nr 138/4/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta  
i Gminy Chmielnik w 2013r., 
 
 Nr 138/5/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 
 w sprawie trybu udzielania i rozliczenia dotacji z budżetu Powiatu Kieleckiego dla 
niepublicznych szkół i placówek oświatowo-wychowawczych wpisanych do ewidencji 
prowadzonej przez Powiat Kielecki oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykonywania, 
 
Nr 138/6/13 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 
na poszerzenie drogi powiatowej, 
 
Nr 138/7/13 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 
na poszerzenie drogi powiatowej, 
 
Nr 138/8/13 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 
na poszerzenie drogi powiatowej, 
 
Nr 138/9/13 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 
na poszerzenie drogi powiatowej, 
 
Nr 138/10/13  dotycząca wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg powiatowych drogi 
na terenie Powiatu Staszowskiego. 
 
 
 
 



 2 

1. Sprawy różne: 
 
 
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień 

przedstawił odpowiedź na interpelacje: 
- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Lato w sprawie odśnieżania i odlodzenia 

drogi powiatowej od Mąchocic Kapitulnych do Ciekot. Kserokopia odpowiedzi stanowi 
załącznik Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. 
 
-  Radnego Powiatu Kieleckiego Władysława Karola Jacewicza w sprawie zimowego 

utrzymania dróg powiatowych na terenie Gmin Miedziana Góra, Zagnańsk i Masłów. 
Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 

wnioski: 
- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w związku z prośbą Dyrekcji 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie w sprawie zwiększenia zatrudnienia   
o ½ etatu pracowników niepedagogicznych. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie zatrudnienia o ½ etatu referenta  
w sekretariacie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. 

 
-  Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w związku z prośbą Zarządu 

Stowarzyszenia Przyjaciół i Sympatyków Gminy Łopuszno – Przyszłość, Dyrekcji 
Społecznego Gimnazjum Nr 1 w Łopusznie oraz Rady Rodziców i Młodzieży 
 w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczeń w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie na zajęcia dydaktyczne dla Społecznego Gimnazjum 
Nr 1 w Łopusznie. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu pomieszczeń w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie na zajęcia dydaktyczne dla Społecznego 
Gimnazjum Nr 1 w Łopusznie do dnia 30.06.2013r. 

 
- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie zwiększenia zatrudnienia 

o ½ etatu we wszystkich poradniach psychologiczno-pedagogicznych, dla których organem 
prowadzącym jest powiat kielecki. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie zatrudnienia o ½ etatu we wszystkich 
poradniach psychologiczno-pedagogicznych, dla których organem prowadzącym jest powiat 
kielecki. 

 
Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła wniosek Redakcji Informatora 

Urzędowego w sprawie uczestnictwa  w projekcie pn. „Samorząd RP – Powiaty w Polsce”. 
Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uczestnictwo w projekcie pn. „Samorząd RP – 
Powiaty w Polsce” w wersji pełnej i poniesienia w związku z tym kosztu 740 zł netto. 

 
Wicestarosta Zenon Janus przedstawił wniosek Wydziału Rozwoju w sprawie 

wyrażenia zgody na zlecenie firmie DORBUD S.A. – wykonawcy kontynuacji budowy 
siedziby Starostwa, robót dodatkowych polegających na wykonaniu robót naprawczych 
konstrukcji budynku siedziby Starostwa, wykonanej przez poprzedniego Wykonawcę – 
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Konsorcjum, którego liderem była firma KRIB z siedzibą w Warszawie. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie firmie DORBUD S.A. wykonawcy 
kontynuacji budowy siedziby Starostwa, robót dodatkowych polegających na wykonaniu 
robót naprawczych konstrukcji budynku siedziby Starostwa, wykonanej przez poprzedniego 
Wykonawcę – Konsorcjum, którego liderem była firma KRIB z siedzibą w Warszawie. 
Szacunkowa wartość robót naprawczych w/g opracowanych kosztorysów inwestorskich 
wynosi 45 tys zł. 

 
 Podinspektor w Wydziale Rozwoju Marta Kumor przedstawiła wniosek Echa Dnia” 

w sprawie objęcia patronatem honorowym i wsparcia finansowego imprezy pn. „Liderzy 
Regionu 2012”. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym i wsparcie 
finansowe w kwocie 1000 zł netto imprezy pn. „Liderzy Regionu 2012”. 
 

 
Rzecznik Prasowy Agata Niebudek-Śmiech przedstawiła wnioski: 
- „Echa Dnia” w sprawie objęcia patronatem honorowym, wsparcia finansowego  

i wytypowania kandydatów do plebiscytów: „Lekarz Roku 2012” i „Najlepsze Apteki 
 i Przychodnie”. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem i wsparcie finansowe w kwocie 
1000 zł netto plebiscytów: „Lekarz Roku 2012” i „Najlepsze Apteki i Przychodnie”. 
 

- „Echa Dnia” w sprawie wsparcia finansowego plebiscytów: „Kobieta 
Przedsiębiorcza” i „Świętokrzyski Laur Piękna”. Wniosek stanowi załącznik Nr 10 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wsparcie finansowe w kwocie 1000 zł netto 
plebiscytów: „Kobieta Przedsiębiorcza” i „Świętokrzyski Laur Piękna”. 

 
Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Oblęgorku Henryki Cisowskiej  
w sprawie objęcia patronatem honorowym i ufundowania nagród na  
XIX Mi ędzyszkolny Konkurs Wiedzy o Życiu i Twórczości Henryka Sienkiewicza. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym i ufundowanie 
nagrody w postaci albumu okolicznościowego z zasobów starostwa na  
XIX Mi ędzyszkolny Konkurs Wiedzy o Życiu i Twórczości Henryka Sienkiewicza. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 9 stycznia 2013 

roku. 
Zakończenie obrad - godz. 910. 

Protokół liczy 4 strony 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
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                                                                        Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka      
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański            
 
        Bogdan Gierada         
 
                                                                        Michał Godowski        
 
 


